UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG	                                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                              				                                                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC	    	                                                                          Nam Giang, ngày 09 tháng 11 năm 2015
                Số:  45/LCTT- MT
                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 09/11/ 2015 đến ngày 13/11/ 2015)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai
Ngày 09/11
	- Tập huấn đề án 704 (từ ngày 9-11/11/2015)
- Họp bàn về công tác chuẩn bị tổ chức Lễ đón nhận Danh hiệu Anh hùng LLVTND xã Tà Bhing

	- HT Khối MT-ĐT
- PH số 2 UBND huyện
	- TT PN
- Đ/c: Miên-HĐ

	Thứ ba  Ngày 10/11
	- Dự Ngày hội ĐĐK ở KDC

	- KDC Pà Vả-Tà Bhing

  KDC Pà Păng-Cà Dy

	- Đ/c: Gươnh-MT; Nhung-PN; Sáu-MT; Phi-HKH
- Đ/c: Hậu-MT; Ôn-CCB

	Thứ tư
Ngày  11/11
	- Dự Ngày hội ĐĐK ở KDC
- Họp Chi bộ

	- KDC Đắc Rích-Đắc Tôi
- HT Khối MT-ĐT

	- Đ/c: Ul-CTNXP;Đúng-MT
- Tất cả đảng viên

	  Thứ năm
Ngày 12/11
	- Họp Ban Thường vụ Huyện ủy
- Nghiên cứu hồ sử xử án
- Họp xét điểm Giao ước thi đua 2015 (từ 12-13/11/2015)

	- PH số 2 Huyện ủy
- Tòa án huyện
- Tam Kỳ
	- Đ/c: Gươnh-MT
- Đ/c: Sáu-MT
- Đ/c: Nhung-PN; Thắng-PN

	 Thứ sáu
Ngày 13/11
	- Dự chỉ đạo kiểm điểm Đảng ủy xã Tà Bhing
	- UBND xã Tà Bhing
	- Đ/c: Gươnh-MT

Nơi nhận:					                                            	                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                           ỦY VIÊN
- TT HĐND- UBND huyện
- VP Huyện ủy													đã ký
- VP HĐND- UBND huyện
- Các thành viên MTTQ  huyện
                                                                                                                                  Bhơ Nướch Thị Hậu

[bookmark: _GoBack]